
Uchwała Nr XV/90/04
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 24 lutego 2004 r

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian budżetu i w budżecie na rok 2003

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (  Dz.
U z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002 Dz.U. Nr 23 poz. 220, Dz.U. Nr 62 poz. 558 ,
Dz.U. Nr 113 poz. 984,  Dz.U. Nr 153 poz.1271,  Dz.U. Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 Dz.U.
Nr  80 poz.717 , Dz.U. Nr 162 poz.1568 ) oraz  art.  12 ust. 1 pkt.  1  ustawy z dnia 26
listopada 1998r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U.  z 2003 r Nr 15 poz.148 , Nr
45, poz.391 , Nr 65 poz.594 , Nr 96, poz.874 ) Rada Gminy Trzcinica uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale NR XIV/80/03  Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 grudnia 2003 r w sprawie zmian
budżetu i w budżecie na rok 2003 wprowadza się następujące zmiany :

- w ust.1 § 1 kwotę, , 35 328 zł ‘’ zastępuje się kwotą ,,  35 324 zł  ‘’

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


